АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.06.2015   №31
О внесении изменений в некоторые постановления главы Перекопского сельского поселения

Клетского  муниципального района  Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003года № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района, рассмотрев Протест прокурора Клетского района Волгоградской области от 09.06.2015г.,
п о с т а н о в л я ю:

1. Внести следующие  изменения  в постановление администрации Перекопского сельского поселения от15.08.2014 №49 административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту недвижимости»:
1.1. Перечень документов, представляемых заявителем изложить в следующей редакции:
2.11. Для предоставления муниципальной услуги получатели муниципальной услуги представляют в администрацию Перекопского сельского поселения следующие документы:

2.11.1. При присвоении адресов вновь построенным или не завершенным строительством объектам недвижимости:

а) правоустанавливающие и (или) правоудостоверяющие документы на объект (объекты) адресации;

б) кадастровые паспорта объектов недвижимости, следствием преобразования которых является образование одного и более объекта адресации (в случае преобразования объектов недвижимости с образованием одного и более новых объектов адресации);

в) разрешение на строительство объекта адресации (при присвоении адреса строящимся объектам адресации) и (или) разрешение на ввод объекта адресации в эксплуатацию;

г) схема расположения объекта адресации на кадастровом плане или кадастровой карте соответствующей территории (в случае присвоения земельному участку адреса);

д) кадастровый паспорт объекта адресации (в случае присвоения адреса объекту адресации, поставленному на кадастровый учет);

е) решение органа местного самоуправления о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение (в случае присвоения помещению адреса, изменения и аннулирования такого адреса вследствие его перевода из жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение);

ж) акт приемочной комиссии при переустройстве и (или) перепланировке помещения, приводящих к образованию одного и более новых объектов адресации (в случае преобразования объектов недвижимости (помещений) с образованием одного и более новых объектов адресации).
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

3. Разместить  постановление на официальном сайте администрации поселения в информационной сети Интернет по адресу: adm-perekopka@yandex.ru и обнародованию.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы                        администрации Перекопского сельского поселения А. Г. Крылова.

           Глава Перекопского сельского поселения

      С.Г.Кудрин